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Ogłoszenia Duszpasterskie - II Niedziela Wielkiego Postu

Niedzielne spotkanie z Jezusem na Eucharystii niech pomaga nam wytrwać w naszych wielkopostnych postanowieniach, które mają

nas zmieniać na lepsze. Praktykujmy: modlitwę, post i jałmużnę. W Wielkim Poście zapraszamy na nabożeństwa pasyjne. Droga

Krzyżowa w piątek o godzinie 17:30, oraz w niedzielę po Mszy Świętej o godz. 11:00. Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym w niedzielę o

godzinie 16:00. Po nabożeństwie możliwość ucałowania relikwii Krzyża Świętego, a następnie Msza Święta. Składka na Gorzkich

Żalach jest przeznaczona na kwiaty do Bożego Grobu oraz ogrzewanie kościoła. W ubiegłą niedzielę w czasie składki inwestycyjnej

złożono kwotę 7590 zł i 2 euro. Na konto wpłynęło 800 zł, w Czasie Gorzkich Żali z przeznaczeniem na kwiaty do Bożego Grobu i

ogrzewanie złożono kwotę 1376 zł i 20 euro. Dziękuje również parafiance, która chciała pozostać anonimowa za ofiarę 200 zł na

kwiaty do Bożego Grobu. Wielki Bóg Zapłać za każdy ofiarny gest i waszą hojność. Są do nabycia Baranki Wielkanocne, w kwocie 10 zł

(można złożyć większą ofiarę jako jałmużnę wielkopostną), zebrane ofiary są przeznaczane na cele charytatywne oraz Caritas. 

Zapraszamy na Adorację Najświętszego Sakramentu w środy od 17:30 połączoną z Nowenną do Matki Bożej Nieustającej Pomocy.

Okazja do spowiedzi świętej w naszym kościele codziennie pół godziny przed Mszą Świętą. Radę Parafialną zapraszam na spotkanie

w piątek o godzinie 18:30. Ministranci rozprowadzają prasę katolicką. Dzisiaj w Gościu Niedzielnym o tym jak św. Józef inspiruje

współczesnych mężczyzn. Zachęcamy do lektury. W kalendarzu liturgicznym wspominamy: W środę: uroczystość św. Józefa

Oblubieńca NMP. W tym tygodniu z naszej wspólnoty odszedł śp. Tadeusz Łacek. Polecajmy Go Bożemu Miłosierdziu.

Wszystkim parafianom i gościom modlącym się w naszym kościele życzymy owocnego przeżycia Wielkiego Postu.
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